[image: image2.jpg]Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br

Aviso de Prorrogação

HORÁRIO DE BRASÍLIA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que os pregões eletrônicos relacionados abaixo ficam prorrogados Sine Die, devido não terem sido publicados no jornal de grande circulação local, desatendo o disposto art. 6º, do Decreto nº 2.434/2005.

- Pregão Eletrônico nº. 263/2018 - Processo 2425/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais hospitalares (seringas), conforme especificado no Edital e seus anexos.

- Pregão Eletrônico nº. 287/2018 - Processo 1996/2018. Objeto: Registro de preços para aquisição de contratação de serviço médico hospitalar na especialidade de terapia intensiva neonatal, com a gestão e operacionalização de leitos de Unidade de Terapia Intensiva Neonatal, e procedimentos clínicos e cirúrgicos em caráter excepcional, conforme especificado no Edital e seus anexos.
Palmas, 29 de novembro de 2018.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: image1.jpg]GOVERNO DO | SECRETARIA
ESTADO DO ' DE ESTADO
TOCANTINS ' DA SAUDE

SCL/DL

[image: image2.jpg]